

# Flera slutar när resebyrå delas upp

Vid årsskiftet ombildades SJ Resebyrå till ett affärsreseföretag och ett privatreseföretag. Samtidigt slutade flera anställda vid SJ Resebyrå i Halmstad.

Sedan oktober ingår SJ Resebyrå i en koncern med TMG (Travel Management Group) som moderbolag.

TMG har drivit resebyrån under hösten, men det var i tisdags som förändringarna trädde i kraft. Alla vid SJ Resebyrå har erbjudits jobb av TMG. Några har tackat nej och valt att stanna kvar i statens tjänst.

– Många som varit vid SJ Resebyrå är oroliga när det blir ett privat företag. Jag kan tänka mig att de inte vill släppa exempelvis pensionstryggheten, säger Ingemar Andersson i Statstjänstemannaförbundet.

Två personer har fått arbeta hos SJ i Falkenberg. Vad de

övriga ska göra är ännu inte klart.

## Sadla om

– Vi ska försöka ge dem samma typ av jobb och använda de kunskaper de har. En del kanske vill sadla om till någon av de många yrkeskategorier vi har inom SJ, säger Sten Johansson som är personalchef för SJ:s västra region.

Under tisdagen väntade han på listor över vilka som vill fortsätta inom SJ för att kunna placera dem så snart som möjligt. I hela Sverige rör det sig om cirka 70 – 80 personer.

## Besvärligt

– I Halmstad är det nio stycken. Det är såpass många att det har varit lite besvärligt, säger Bertil Hammarberg. Han var tidigare chef för hela SJ Resebyrå och är nu chef för privatresedelen av företaget.

Affärsresedelen heter Nyman och Schultz och privatresedelen ska så småningom he-

ta Ticket. I Halmstad blir arbetsförhållandena för dem som valt att arbeta i TMG som tidigare.

– De får ungefär samma arbetsuppgifter och ingen behöver byta arbetsplats, säger Anders Magnusson som är resebyråchef i Halmstad.

## Effektivare

SJ Resebyrå gick samman med TMG för att få en stor koncern som kan hävda sig internationellt och få effektivare distribution i Sverige.

– Vi blir större och starkare, säger Åke Lindell, VD för Nyman och Schultz.

SJ Resebyrå, Nyman och Schultz och Resespecialisterna är några av de reseföretag som gått upp i koncernen. SJ äger 23 procent av koncernen och har alltså fortfarande inflytande. Lika mycket äger vardera SAS och TMG-ledningen medan Nordstjernan äger 31 procent.